omnia tribuenda essent, quæ sub *Georgii* nomine veniunt, non definit. Angelus Maria Quirinius, postea S. R. E. cardinalis amplissimus, cum in diatriba 4 apposita ad *Vetus Officium Quadragesimale Gracie orthodoxæ ex Triodio vulgare, Latinumque facere statuisset canonem a Gracis dicti solitum in Dominica Septuagesima, quæ τοῦ Τελώνου καὶ Φαρισαίου a parabola Publicani et Pharisæi nuncupatur, ipsum canonem præferre titulum Georgii animadvertisit, et Allatii secutus auctoritatem, quis ille esset Georgius, statim dubitavit; quamvis *Nicomediensem* cum *Pisida* coniungens unum esse, cumdemque unum fuisse ex eo contenderit, quod nonnullis Orationibus varijs codices modo Georgii *Nicomediensis*, modo Georgii *Charophylacis* nomen preponant. Quæ conjectura, quam levis sit, constat ex iis quæ in Praefatione de utroque Georgio attigimus. Rem tamen nobis gratissimam fecisset Quirinius, si quas in codicibus orationes Georgii *Nicomediensis*, quas *Charophylacis* nuncupare invenit inscriptas, indicasset; in eis enim colligi forsitan potuisset, num aliquid inter ipsas Orationes existimat. quod Georgio Pisida videatur convenire. Canon certe Septuagesima, qui nomen præfert simpliciter *Georgii*. Georgio nostro non est adjudicandum; longe enim distat a subtilitate et argutiis stili Pisidani. Quidquid tamen ea de re sit, constat non temere nos arbitrari, Georgium Pisidam unum ex iis fuisse, qui in Greccorum libros ecclesiasticos aliquid de suo comportarunt; quamvis enim nenni nulli existimaverint saeculo octavo antiquiores non fuisse huiusmodi scriptores, quam sententiam tuetur Franc. Ant. de Simeonibus in *Specimine animadvers.* in *Triodium*; tamen ipso Leone Allatio teste *De libris et rebus Eccles.* Grac. ubi de Triodio disserit, certum est hujus libri auctores plures et varios fuisse, qui pro tempore alia atque alia addendo, librum neque parem per se, neque exiguum, majorem etiam usque ad fastidium fecerent.... Auctores, quo propius aberant a Christo, et divina progenie, melius quæ erant veritatis cernentes, optime, et sine ulla offensione sacerdotum laudes et fidei dogmata decantabant, etc. Unde quæ difficultas, si dicamus hymnum Acathistum a Georgio Pisida fuisse compostum, et cæteris orationibus ab auctoribus sequioris aëi conflatis Triodio fuisse unitum? Omnes profecto eruditæ viri, qui de hoc Hymno tractarunt, illum firmum ratemque habuerunt, tum primum fuisse compostum, et a Greccis in laudem Virginis recitatum, quando Heraclius de Chagano et Chosroea vicerat evasit. Quod quidem apertissime etiam evincent illa Acathisto hymno præposita verba, Τῇ ὑπερμάχῳ στρατηγῷ τὰ νικητήρια, ὃς λυτρωθεῖσα τῶν δεινῶν εὐχαριστήρια ἀναγράψω σοι ἡ πόλις σου, Θεοτόκε. Cæterum utrum hæ conjecturæ aliquid valeant ad id probandum, quod intendimus, sapientiorum erit judicium. Nobis certo persuasum est, nulli melius quam Pisida hymnum Acathistum posse vindicari.*